
LIGNE MAZ022 PONT DE LARN - MAZAMET

TRANSPORTS
scolaires

COMMUNE POINT D’ARRÊT --M-- LM-JV LM-JV

PONT DE LARN

CARREFOUR LA RAGNÉ 12:32 17:32

LES CALMETTES 12:33 17:33

ROUSSOULP 12:36 17:36

REC DEL BUC 12:37 17:37

PEYROUX 12:39 17:39 18:39

LA BADE 12:41 17:41 18:41

COMMUNE POINT D’ARRÊT LMMJV

PONT DE LARN

2 -LA BADE 07:06

3 -PEYROUX 07:08

4 - LA JONQUIÈRE
Correspondance MAZ018 pour : 07:16

5 - REC DEL BUC 07:20

6 - ROUSSOULP 07:21

7 - LES CALMETTES 07:24

8 - CARREFOUR LA RAGNÉ 07:26

MAZAMET

9 - BONNECOMBE - Collège J Louis Étienne / Lycée Soult Riessean- s /
07:35

MAZAMET

C

Collège Marcel Pagnol et Collège / Lycée Jeanne d’Arc

JEANNE D’ARC - Collège / Lycée Jeanne d’Arc

Départ REDONDAL avec MAZ018 et orrespondancec à BONNECOMBEC
12: 00 17: 00 18: 00

PAGNOL - Collège Marcel Pagnol

Départ avec MAZ018 et orrespondancePAGNOL c à BONNECOMBEC
12:03 17:03 -

BONNECOMBE - Collège J Louis Étienne / Lycée Soult Riessean- s /

Par correspondance MAZ018C

12:15 17:15 18:15+ C Marcel Pagnol et Collège / Lycée Jeanne d’Arcollège

1 :328

1 :338

1 :368

1 :378

= correspondanceC

1 -PIERROUCH B 07:04

PIERROUCH B 12:43 17:43 18:43

TRANSPORTS SCOLAIRES
20 -2023 24

Les fiches horaires sont consultables sur le
site de la Communauté d’agglomération de

www.castres-mazamet.fr

Communauté d’agglomération de Castres-Mazamet

Espace Ressources
Le Causse Espace d’Entreprises

81115 CASTRES cedex

05 63 71 80 00
agglomeration@castres-mazamet.com

-
M

is
e 

à 
Jo

ur
 : 

C
om

m
un

au
té

 d
’a

gg
lo

m
ér

at
io

n 
de

 C
as

tr
es

-M
az

am
et

 / 
S

IG
 -

 2
7 

av
ril

 2
02

3

Castres-Mazamet ainsi que les informations
sur le fonctionnement des lignes :

10 - JEANNE D’ARC - Collège / Lycée Jeanne d’Arc 07:40

11 - PAGNOL - Collège Marcel Pagnol 07:45

Correspondance TAG102C



!

!
!

!

MAZAMET

PONT DE

3 - Peyroux

5 - Rec del Buc

7 - Les Calme! es

6 - Roussoulp

8 - Carrefour La Ragné

1 - Pierrouch B

9 - Bonnecombe

!
4 - La Jonquière

LARN

LIGNE MAZ022 PONT DE LARN - MAZAMET

= correspondanceC

Collège Jean-Louis É!enne / Lycées Soult/RiessCollège Jean-Louis É!enne / Lycées Soult/Riess

!

C

! 2 - La Bade

!

11 - Pagnol

10 - Jeanne d’Arc
Collège / Lycée Jeanne d’ArcCollège / Lycée Jeanne d’Arc

Collège Marcel PagnolCollège Marcel Pagnol

!
C


